

AAA INVEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 27065767

Hvedevangen 12
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2022

Allan Bruhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAA INVEST HOLDING ApS Hvedevangen 12 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27065767 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og kapitalanbringelse i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 24.230.547 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 43.202.394.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som det er tilfældet for dansk erhvervsliv generelt, bliver selskabets forventninger til fremtiden påvirket som følge af Covid-19 udbruddet, men effekten kendes endnu ikke.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-83.913	-77.358
Bruttoresultat		-83.913	-77.358
Resultat af ordinær primær drift		-83.913	-77.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.716	187.337
Andre finansielle indtægter		26.065.552	2.591.880
Øvrige finansielle omkostninger		-1.934.992	-1.271.661
Ordinært resultat før skat		24.158.363	1.430.198
Skat af årets resultat		72.184	-487.126
Årets resultat		24.230.547	943.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		24.230.547	830.072
I alt		24.230.547	943.072

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.510.000	12.510.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	589.706
Andre værdipapirer og kapitalandele		436.434	0
Andre tilgodehavender		1.459.590	3.524.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.436.024	16.623.968
Anlægsaktiver i alt		14.436.024	16.623.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.770	0
Udskudte skatteaktiver		32.838	0
Tilgodehavende skat		83.067	896.770
Andre tilgodehavender		0	14.700
Tilgodehavender i alt		962.675	911.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.370.474	9.740.067
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.370.474	9.740.067
Likvide beholdninger		15.912.650	1.194.155
Omsætningsaktiver i alt		30.245.799	11.845.692
AKTIVER I ALT		44.681.823	28.469.660

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		43.077.394	24.446.847
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		43.202.394	24.684.847
Hensættelse til udskudt skat		0	55.609
Hensatte forpligtelser i alt		0	55.609
Skyldig selskabsskat		0	1.239.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.239.310
Gæld til banker		1.007.583	1.511.380
Skyldig selskabsskat		396.628	279.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.468	680.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.479.429	2.489.894
Gældsforpligtelser i alt		1.479.429	3.729.204
PASSIVER I ALT		44.681.823	28.469.660

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	24.446.847	113.000	24.684.847
Betalt udbytte	0	-5.600.000	-113.000	-5.713.000
Årets resultat	0	24.230.547	0	24.230.547
Egenkapital, ultimo	125.000	43.077.394	0	43.202.394

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0